ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:              /UBND-QS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày 28 tháng 10 năm 2021

V/v góp ý vào dự thảo Kế hoạch

xây dựng trụ sở làm việc của Ban

CHQS xã, thị trấn giai đoạn 2021 -

2025 và những năm tiếp theo

Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Hà Tĩnh;

- Ban Dân quân Tự vệ, phòng Tham mưu

  thuộc Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Công văn số 3510/BCH-TM ngày 15/10/2021 của Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh Hà Tĩnh về việc góp ý dự thảo Kế hoạch xây dựng trụ sở làm việc

của Ban CHQS xã, thị trấn giai đoạn 2021 - 2025 và những năm tiếp theo (sau

đây gọi tắt là dự thảo Kế hoạch).

Sau khi nghiên cứu các dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về việc xây

dựng trụ sở làm việc của Ban CHQS xã, thị trấn giai đoạn 2021-2025 và những

năm tiếp theo, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân nhất trí với các nội dung của

dự thảo Kế hoạch và không có ý kiến gì thêm.

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

Ban Dân quân Tự vệ, phòng Tham mưu thuộc Bộ CHQS tỉnh Hà Tĩnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Ban CHQS huyện;

- Lưu: VT, QS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-10-28T08:09:31+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-28T13:44:12+0700

		2021-10-28T13:45:44+0700